
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Feliaci

Dragani

Guidi

Legname

Del Governato

D'anteo

Loconte

Buoni

Buccione

Di Giovanni

Nerone

Ciarrocchi

Di Ventura

Agostinone

Camerano

Peracchia

Sanconcordio

De Luca

Santarone

Di Tullio

Misantone

Di Cesare

Columbaro

Collevecchio

Angelico

Vincenzo

Marco

Zefferino

Luigi

Aurelio

Luciano

Ignazio

Antonio

Christian

Francesco

Vincenzo

Andrea

Stefano

Marino

Sergio

Antonio

Giuseppe

Giacinto

Gino

Massimo

Daniele

Ivan

Patrizio

Luigi

Andrea

San Benedetto

San Benedetto

San Benedetto

San Benedetto

Tecnolenza Adriatica Asd

Prestige Maver A.S.D.

San Benedetto

San Benedetto

San Benedetto

Tecnolenza Adriatica Asd

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

San Benedetto

Teramo Spinning A.S.D. (Hero Fishingtackle)

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

San Benedetto

Prestige Maver A.S.D.

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Teramo Spinning A.S.D. (Hero Fishingtackle)

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

San Benedetto

4.0

5.0

6.0

6.5

6.5

7.0

7.0

8.5

9.0

11.0

11.5

12.0

12.5

12.5

13.0

13.3

13.5

13.5

13.5

13.5

14.0

15.0

16.0

16.0

16.0

1 - 1 - 2 - 1

1 - 1 - 2 - 2

2 - 4 - 1 - 1

1 - 1 - 3 - 3

1 - 2 - 5 - 1

1 - 1 - 1 - 8

1 - 4 - 3 - 1

3 - 2 - 2 - 3

4 - 2 - 4 - 1

8 - 2 - 1 - 4

4 - 3 - 2 - 5

2 - 6 - 3 - 4

7 - 1 - 6 - 2

2 - 2 - 4 - 9

3 - 6 - 4 - 3

8½- 3 - 1 - 5

4 - 7 - 5 - 1

2 - 6 - 2 - 7

3 - 4 - 4 - 5

3 - 7 - 3 - 4

2 - 5 - 8 - 3

6 - 1 -10 - 3

10 - 6 - 1 - 4

2 - 3 - 6 -10

4 - 6 - 8 - 2

10,168

8,582

8,221

10,473

8,505

8,250

7,610

8,604

7,597

8,836

5,676

6,322

8,086

4,311

6,351

5,354

6,265

4,847

7,214

5,380

6,142

5,104

4,857

3,890

4,062

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Silvi Marina  TE
Data 19-10-2019
Società Organizzatrice Sez. di Teramo

Manifestazione Sel.Prov Squadre&Individuale Surfcasting
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

18:10:18

Direttore di Gara

Zanapa Enrico

Giudice di Gara

Paolini Nello



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

D'Ancona

Savini

Pavone

Sallese

Perilli

Nardelli

Marinangeli

Talamonti

Di Giangiacom

Mancinelli

Franceschini

Sangiuliano

Di Francesco

Trento

Amodei

Camerano

Fiorillo

Guida

Ianni

Caravatta

Di Fazio

Bianchi

Orsini

Cipollone

Di Egidio

Berardino

Marco

Gianluca

Vincenzo

Ugo

Giulio

Pietro

Agostino

Giovannino

Gianluca

Valterio

Luciano

Guglielmo

Paolo

Benito

Antonio

Luca

Francesco

Juri

Nicola

Claudio

Valerio

Paride

Volodia

Ludovico

Tecknotrout A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D. (Hero Fishingtackle)

San Benedetto

San Benedetto

Prestige Maver A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

San Benedetto

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

San Benedetto

Tecnolenza Adriatica Asd

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

San Benedetto

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

16.0

16.5

17.5

18.0

18.5

18.5

18.5

19.0

19.0

19.0

19.0

19.5

19.8

20.0

20.0

20.0

20.5

21.0

22.0

22.5

22.5

22.8

23.3

24.0

24.8

8 - 4 - 5 - 3

7 - 2 - 6 - 5

6 - 7 - 2 - 6

8 - 6 - 6 - 2

2 - 5 - 9 - 7

5 - 7 - 3 - 7

4 - 5 - 7 - 6

8 - 8 - 5 - 2

3 - 7 - 8 - 5

4 - 8 - 7 - 4

6 - 5 - 4 - 8

6 - 9 - 7 - 2

5 - 3 - 9½- 7

8 -10 - 1 - 6

3 - 3 -10 - 9

8 - 4 - 5 - 7

7 - 5 - 4 - 9

1 -10 - 8 - 7

10 - 3 -10 - 4

8 - 7 - 3 - 9

7 - 5 - 9 - 6

5 - 9½- 7 - 6

8½- 2 - 9½- 8

5 - 4 -10 -10

9½- 8 - 7 - 5

5,008

4,621

5,821

4,663

4,134

2,834

5,546

5,946

4,984

3,857

2,990

4,526

3,264

3,855

2,915

2,653

3,580

6,344

3,989

2,699

2,644

2,334

3,503

2,741

4,046

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Silvi Marina  TE
Data 19-10-2019
Società Organizzatrice Sez. di Teramo

Manifestazione Sel.Prov Squadre&Individuale Surfcasting
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Zanapa Enrico

Giudice di Gara

Paolini Nello



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Florindi

Di Francesco

Angelini

Starinieri

Ciaccia

Di Sante

Costantini

Concetti

Tampone

Porzio

Casolla

Di Felice

Tinti

Paponetti

Marcuzzi

Golini

Ciarrocchi

Vallese

Angelini

Bentivoglio

Antonio

Davide

Roberto

Guido

Cosimo

Nico

Stefano

Lodovico

Lorenzo

Dario

Gennaro junio

Donatella

Davide

Antonello

Iacopo

Nicola

Stefano maria

Marco

Arturo

Maurizio

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Prestige Maver A.S.D.

San Benedetto

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

San Benedetto

San Benedetto

Team Costa Dei Trabocchi A.S.D.

San Benedetto

San Benedetto

Pescatori Mare Adriatico A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D. (Hero Fishingtackle)

San Benedetto

Tecnolenza Adriatica Asd

Prestige Maver A.S.D.

26.0

27.0

27.3

28.0

28.0

28.3

28.8

29.0

29.0

29.5

29.5

30.0

30.0

30.0

30.3

30.5

31.0

31.0

31.0

32.0

3 - 8 -10 -10

8½- 9 - 6 - 8

5 - 8½- 9½- 9

5 -10 - 9 - 9

10 -10 - 7 - 6

9½- 8½- 8 - 7

9½- 8 - 9 - 7

4 -10 -10 -10

8 - 9 -10 - 7

9 - 6 - 9½-10

9½-10 - 8 - 7

10 -10 - 5 -10

9 - 9 -10 - 7

10 - 9 - 8 - 8

8½- 9½- 8 - 9

9 - 9 - 8 - 9

10 -10 - 6 -10

6 -10 -10 -10

9 - 9 - 8 -10

9 -10 - 8 -10

721

2,652

643

1,768

3,346

0

2,138

708

318

700

0

988

301

1,422

0

1,264

991

805

212

0

N.P.

4

4

3

N.P.

4

4

N.P.

4

4

4

N.P.

4

N.P.

4

4

N.P.

N.P.

4

3
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Zanapa Enrico

Giudice di Gara

Paolini Nello


